РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Южский муниципальный район

Совет Южского городского поселения

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от _________________№_______

О  внесении изменений  в  Порядок ведения учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма, и предоставления таким гражданам жилых

помещений по договорам социального найма на территории Южского

городского поселения, утвержденный Решением Совета Южского

городского поселения от 27 октября 2008 года № 70 ( в редакции Решения Совета от 26 марта 2012 года № 22)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах»,  в целях установления отдельных категорий граждан, имеющих право состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, руководствуясь Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и предоставления таким гражданам жилых помещений по договорам социального найма на территории Южского городского поселения, утвержденный Решением Совета Южского городского поселения от                                27 октября 2008 года № 70 (в редакции Решения Совета от 26 марта                        2012 года № 22), следующие изменения:

Часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 1

«1) малоимущие граждане, признанные таковыми в порядке, установленном настоящим Порядком».

  2. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения                                      В.Е. Барсуков